Congregacionis in manu palruerit sci licei de rebus

nostris usque ad legem. Et taliter ego qui supra Urso.

qualiter mitri congruum fuit. feci et te Angelino

A verse I notarium qui interfuisti scribere rogavi.

Actum AVERSE. (S)

* EGO QUI SUPRA ROGERIUS IUDEX. (S)

* Signum manus suprascripti Ursonis. I * Signum

manus predicti Philippi eius fìlli I
* Signum manus

suprascripti Peregrini filii suprascripti Ursonis. *

Signum manus (ìuilleltni de Petrolio. I * Signum

manus Petti Andree. I * Signum manus Morini.

pignoramento, noi e i nostri eredi nei confronti di te

suddetto Egidio, a te tuttavia per la parte e per le

veci dell'anzidetta congregazione e per la parte di

quella e dei suoi rettori presenti e futuri o nei

confronti di chi nelle cui mani per la parte e per le

veci dell'anzidetta congregazione questo atto

comparisse, vale a dire per le nostre cose fino a

quanto previsto dalla legge. E in tal modo io

suddetto Ursone, come per me fu opportuno, ho fatto

e a te Angelo notaio di Averse che fosti presente

chiesi di scrivere. Redatto in AVERSE. (S)

* lo suddetto giudice Ruggiero. (S)

* Segno della mano del predetto Ursone. * Segno

della mano dell'anzidetto Filippo suo figlio *

Segno della mano del suddetto Peregrino figlio

dell'anzidetto Ursone. * Segno della mano di

Guglielmo de Petrono. * Segno della mano di

Pietro di Andrea. * Segno della mano di Morino.

a. 1208. CDSA. Voi. E pp. 109-1 12, doc. LIV [Dona/ione Limozino]

* In nomine domini nostri lesti Christi dei eterni.

Anno dominice incarnacio[nis. M°. d|ucentelsimo

ottavo, mense novembris indictionis duodecime et

undecimo anno regni domini nostri Erederici Dei

gracia Sicilie du|catus A|pulie et I principatus C'apue

gloriosissimi regis. Ego Guillelmus cognomine de

Limozino filius Cìuillelmi eiusdem cognominis qui

sum unus ex feudatis militibus Aversalne civitatis.

sicut aptum et congruum mihi est. bona et enim

voluntate mea, pie devocionis intuiti! et prò salute

anime mee et parentum meorum. I per cartam, in

presencia lacobi suprascripte Aversane civitatis

iudicis et alius testis, astantihus eciam subscriptis

hominibus, in perpetuum do Irado atque offero Deo I

et Congregacioni Sancti Pauli de Aversa. per manus
Guofridi de Malleone suprascripte Aversane ecclesie

canonici, domini Vincencii eiusdem I Aversane

ecclesie presbiteri et beneficialis qui estis yconomi

et procuratores suprascripte Congregalcionis. hoc est

quamdam et integram pecciam terre, feudo meo I

pertinentem, que continere debet modios terre